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Information om fönster- och fasadprojektet 

 

Representanter från styrelsen har nu i en arbetsgrupp under lång tid 

tillsammans med S1 och S2, arbetat med att få fram ett konkret anbud 
och ett beslutsunderlag för att komma igång med att byta ut våra 

fönster och mineritplattor. Nedan benämns denna arbetsgrupp för 

’projektarbetsgruppen’. 
 

Med hjälp av företaget Bredablick som vi har engagerat som 
projektledare och vår representant gentemot leverantörer har vi fått in 

tre konkreta och seriösa anbud. Dessa anbud är lämnade av 
Servicekuben, Otto Magnusson och Malmö Byggcenter (MBC). 

Projektarbetsgruppen, liksom vår styrelse i S3, har kommit fram till att 
vi förordar MBC som leverantör. 

 
Projektarbetsgruppen har haft möte med MBC’s VD, Jonas Schäfer, och 

har också gjort ett studiebesök hos bostadsrättsföreningen Solskenet på 
Klostergården. De har nyligen bytt ut alla sina fönster mha Bredablick 

och MBC som leverantör. Resultatet av detta studiebesök var positivt. 
Detta tillsammans med att MBC’s anbud är lägst har avgjort vårt val. 

Tilläggas kan att deras anbud ligger lägre än det lägsta anbudet från 

2018 som Riksbyggen hjälpte oss med att ta fram. 
Anbudet gäller totalt för alla våra tre föreningar tillsammans, och bara 

under förutsättning att alla tre föreningarna accepterar anbudet. 
 

Informationsmöte tisdag kväll 4 juni 
Skriv in detta datum i kalendern! Då är alla medlemmar i S1, S2 och S3 

inbjudna till ett informationsmöte i en lokal på Vårdhögskolan. Separat 
inbjudan med exakt klockslag och plats kommer. 

På detta möte kommer representanter från både Bredablick och MBC att 
vara närvarande. De kommer att presentera sig och projektet ur ett 

tekniskt- och utförandeperspektiv. Ekonomiska frågor kommer inte att 
diskuteras på detta möte, utan hänvisas till resp förenings extra 

stämma. 
Ni kommer självklart att få möjlighet att ställa frågor, och det kommer 

att finnas fysiska exemplar på de nya fönster vi avser att byta till som 

går att ’klämma och känna på’. 
Observera att inga beslut kommer att fattas på detta möte! 

 
Extra stämma 11 juni för att fatta beslut om fönsterbyte 

Tisdag 11 juni kallas alla medlemmar till en extra stämma för att fatta 
beslut om S3 skall delta i projektet med att byta fönster och 

mineritplattor eller ej. Kallelse till denna extra stämma finns separat. 
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På stämman kommer Peter Frennhof från Riksbyggen att vara med för 
att hjälpa till att svara på frågor om finansieringen av projektet för S3’s 

del. 
 

Vi är medvetna om att stämman tyvärr ligger på en kväll under 
studentveckan i Lund, men vi har inte lyckats hitta någon annan kväll 

som fungerar då beslutet måste vara fattat innan midsommarveckan. 
 

 
 

Mvh, 
/Styrelsen genom Hasse 


